О численности работников органов местного самоуправления Облученского муниципального района, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их содержание

за 1 квартал 2015 года
	№

п/п
	Учреждения
	Численность учреждений
	Количество работников
	Фактические затраты на их содержание

(тыс.руб.)

	1.
	Учреждение культуры 
	2
	40
	2443,5

	2.
	Образовательное учреждение 
	19
	700
	64007,2

	3.
	Муниципальное автономное учреждение "Центр развития спорта"
	1
	14
	1087,5

	4.
	Муниципальное казенное учреждение 
	3
	24
	2359,2

	5.
	Работники органов местного самоуправления Облученского муниципального района
	3
	86
	10167,7


